
Strona I z2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 44765-2O12 z dnia 2OLZ-O2-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1.Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wrazz rozładunkiem podsypki cementowo - pisakowej na teren Miasta
Łabiszyna w iloŚci : a)podsypka cementowo - piaskowa: - klasa: B7,5, - konsystencja: K1, - zawartoŚĆ cementu w

stosunku do.,,
Termin składania ofert: 2012-03-05

Łabiszyn: Dostawa podsypki cementowo - piaskowej na teren miasta
Łabiszyna w 2012r.

Numer ogłoszenia: 120674 - 2012; data zamieszczenia: 17.04.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Dostawy

Zamieszczan ie ogłosze n ia : o bowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamowienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP. 44765 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA !: ZAMAW|AJĄCY

l. 1) NAZWA lADRES: Urząd MiejskiwŁabiszynie, pl. '1000-1ecia 1,89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa,

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Dostawa podsypkicementowo - piaskowej na

teren miasta Łabiszyna w 2012r..

l1.2) Rodzaj zamówien!a: Dostawy,

l1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Pzedmiotem zamówienia jest: Dostawa wlazz rozładunkiem

podsypki cementowo - pisakowej na teren Miasta Łabiszyna w ilości: a)podsypka cementowo - piaskowa: -

klasa: B 7,5, - konsystencja: K1, -zawartośc cementu w stosunku do piasku: 1:4; - llośc: 300 m3 b)

podsypka cementowo - pisakowa: - klasa: B 15, - konsystencja: K1, - zawańośó cementu w stosunku do

piasku: 1:4, - ilość: 150 m3 2.Dostawy odbywać się będą sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego.

3.Zamawiający będzie uzgadniał na piśmie lub telefonicznie każdorazowo dostawę podsypkiz

Wykonawcą. 4,Termin wykonania dostaw obejmuje okres od pienłszego zgłoszenia do 31 grudnia2012r.

5.Transport kruszywa musi odbywac się środkami transportu w warunkach zabezpieczających je przed

zanieczyszczeniem izmieszaniem z innymi materiałami, wysuszeniem lub zawilgoceniem. 6.Zamawiający

http.llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycju=-I20674&rok:20... 2012-04-17



Strona2 z2

zasIzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości podsypki i masy betonowej, co nie może stanowić podstawy

do wnoszenia pzez wykonawcę jakichkolwiek roszczeń. 7.CPV: 44-1141-00-3 - gotowa mieszanka betonu

44-11-40-00-2 - beton.

I 1.4) Wspólny Słown i k Zamówień (CPV): 44.1 1 .41 .00-3, 44. 1 1 .40.00-2.

SEKCJA lll: PROCEDURA

llt,1) TRYB UDZIELEN!A ZAMOWIENIA: Pzetarg nieograniczony

!l1.2) lNFoRMACJE ADM!NISTRAGYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA tV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

lV.1 ) DATA UDZIELENtA ZAMOW|ENlA: 22,03.2012.

lV.2) L|CZBA OTMYMANYCH OFERT: 2.

lV.3) LIGZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lV.4) NAZWA lADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA:

Dom - Bruk Paweł Domagała, Znin, 88-400 Januszkowo 43, krajlwoj, kujawsko-pomorskie.

lV.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):80350,00 PLN,

tV.6) tNFoRMAcJA o GENIE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNtŹszĄ l

NAJWYZSZĄ CENĄ

Cena wybranej ofeńy: 75866,40

Ofeńa znĄniższą ceną: 75866,40 / Ofeńa z najwyższą ceną:95017,50

Waluta: PLN.

http:llbzpO,portal.uzp,gov,pl/index.php?ogloszenie:show&porycjrl20674&rok:20,.. 2012-04-17


